
 

 

Til medlemmer av Skolemiljøutvalget   
   
 
Referat fra møte torsdag 15.02. 24 kl 19.00 på Karuss skole 
Meldt forfall: Morten Løvland, vararepresentant Tor-Kristian Ludvigsen  
 
08/24  Referat og innkalling godkjent. Rodrigo oppnevnt til møteleder   
 
09/24 Presentasjonsrunde, ny politisk representant Evren Unal, MDG.  
   
10/24 Vi informerer hverandre:  

FAU: Informerte om at de hadde hatt klassetur på 10.trinn oppe til 
diskusjon på FAU. Det hadde kommet opp spørsmål fra foreldrene om 
hva som var rutinene. Det ligger informasjon på hjemmesiden om dette, 
men skolen tar en gjennomgang slik at info til nye 8.trinn blir klar. 
Rektor informerte om at dette ikke var en lovpålagt tur, men at Karuss, 
som de andre u.skolene, har tur i 10.klasse der skolen sørger for 
bemanning og faglig opplegg, mens foreldrene samler inn penger. Det 
er mulig å søke om penger via Stortinget.   
Elevråd: Har delt opp i tre grupper; økonomi, idrett og trivsel der de 
skal organisere ulike ting for elevene. Onsdag etter vinterferien 
organiseres fargedag der det konkurreres om å ha på seg mest i en 
farge. Dette er et arrangement som holdes på de andre 
ungdomsskolene også.  
Lærere: Mye jobbing med lesing nå. Etterarbeid fra nasjonale prøver. 
Lærerne jobber med pedagogisk analyse i utviklingstiden nå. 9.trinn 
lager karneval for 1.-4.trinn fredag før ferien. Mini Risk gruppe fungerer, 
dette er et opplegg vi har tro på fordi hele personalet er kurset i 
tankesettet. Foreldremøter fra 1.-8.trinn om dette.  
Politiker: Er ny i rollen som politikerrepresentant på skole. Ser frem til å 
være med og til å bidra.  

 
11/24 Informasjon fra skolen 
 

 Rektor informerte om skolens pedagogiske profil fordi vi hadde ny 
politisk representant på plass i SU. Presentasjon vedlagt.  

 Resultater på elevundersøkelsen presentert samt kort om skolens 
etterarbeid etter undersøkelsen. 
 

 Skoleruta – flytting av planleggingsdag. Personaltur. 
Forslag til vedtak: Planleggingsdagen 6.1.25 flyttes til 17.10.24.  
Forslag vedtatt. 
 

 Mobilfri skole – saken har vært oppe på to møter i SU, i FAU og i 
lærergruppen. Elevrådet er invitert til å komme med innspill.  



 

 

Forslag til vedtak: Karuss skole iverksetter innføring av mobilhotell når det 
praktiske rundt dette er klart. Elevrådet tas med i prosessen. Foresatte 
informeres.  
Forslag vedtatt 

 
 
Hege Ose 

 

Rektor  
 


